



Skov-info nr. 1

Fredag den 17. februar 2023

Kære alle i Skovlunden

Generalforsamlingen bliver den 13. april 2023, som vi tidligere har skrevet ud til jer tilbage i januar måned. Det betyder, at inden længe vil I modtage den egentlige indkaldelse med beretning, regnskab, budget og forslag til behandling.

Denne info vil derfor ikke handle om generalforsamlingen, men de ting der rør sig lige nu.

Færdiggørelse af kloakering

Den 1. marts er deadline for tilkobling af jeres interne kloak til rensebrønde. Det betyder at bl.a. Peter Hinnerup vil arbejde på højtryk fra næste uge på at færdiggøre de steder, hvor der er indgået aftaler.

Der er enkelte som har fået en special aftale om en udsættelse af fristen for en kortere periode, idet tilfælde der pågår byggearbejde, der skal opstartes byggearbejde i nærmeste fremtid eller i tilfælde af haveslag.

Der har være 3 havesalg siden efteråret og 2 mere er på vej i nærmeste fremtid.

I kan se jeres kloakindberetning på kommunes byggesagsarkiv: Filarkiv under matrikelnummeret for foreningen også havenummer . Fx "Haveforeningen Skovlunden 37 Marsb. Skov", idet hver have på den måde har fået deres egen "adresse" i ejendomsarkivet.

Bestyrelsen laver en opfølgning efter 1. marts, så vi sikre at alle kommer med.

Fodring af fugle er forbudt

Bestyrelsen skal gør opmærksom på, at man ikke må fodre fugle med mindre det er på et lille fuglebræt eller en mejse kugle, da fodring af fugle direkte på græsplænen trækker havmåger, krager og ikke mindst rotter til.

Sæson start 2023 – Lørdag den 1. april 2023 kl. 11:00-13.00

Det er heldigvis snart forår og der er allerede stor aktivitet i haverne . Det er fantastisk at se og mærke, hvor det kribler i fingre for at komme i gang.

Lørdag den 1. april 2023 kl. 11:00 -13:00 er der åben i marketenderiet, hvor du/I kan komme og få en snak med bestyrelsen. Hele bestyrelsen vil være der, så kom og snak med os!

Bestyrelsen passer herefter marketenderiet hver lørdag formiddag i april indtil foreningshussudvalget kommer rigtig i gang. Se oplæg fra udvalget i slutning af denne info.

Kompostpladsen er jo åben... men lørdag den 1. april kl. 11:00-12.00 er den først lørdag i 2023, hvor kan du finde enten Hans eller Bent på pladsen.



Tilmelding til udvalg

For at vi kan blive ved med at have en fantastisk forening har vi brug for nye kræfter i flere af udvalgene!

Derfor overvej om der et udvalg, hvor du kan være med til at gøre en indsats for foreningen.

Vi har følgende udvalg, hvor der helt sikkert mangler hænder:

- Foreningshussudvalget – se vedlagte info fra udvalget
- Ordensudvalget
- Aktivitetsudvalget
- Udvalg/arbejdsgruppe vedr. etablering af nyt hegn/ny beplantning langs vejen ind til kompostpladsen

Er der andre udvalg, som du gerne vil deltage i, så giv lyd for vi kan helt sikkert bruge hjælpen.

Til kalenderen

Husk at det er i år, at foreningen kan fejre 90-års fødselsdag !!

Sæt derfor allerede nu X i kalenderen lørdag den 12. august 2023!

Vi kan ikke løfte sløret for mere om festen endnu, da vi er ved at planlægge... Håber du/i har lyst at deltage.

Tilslut ha´ en dejlig og nok lidt blæsende weekend.

De bedste hilsner

Bedste hilsner fra bestyrelsen

Ole, Karen, Dorte, Emil, Anne, Helle og Annemarie